
HIPPODROME DE LAVAL (R4) 

SAMEDI 17 FEVRIER 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 42PRIX DU VAL DE BOOTZ - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 5 – 9 – 11 – 13 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 5 – 14 – 15 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IDA D'ARRY 
HERBES FOLLES 
IMPERATRICE HEDEN 
INDULGENTE 
INTERACTIVE 
HUMEUR LA RAVELLE 
IROMEE 
HERBIERE 
I LOVE ROSE FLOWER 
HOPPELA THEPOL 
INES DE BEYLEV 
GO GO TIMOKA 
ISIS DE LA FERME 
HANIKA DU LUPIN 
IRIS FARCEUSE 
ISLAND CASH 

BROHIER D. 
MARY CH. A. 
DREUX CH. 
DAVID L. M. 
ROCHARD B. 
ROUSSELET T. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
DABOUIS A. 
TERRY C. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAMY A. 
BARRIER A. 

BROHIER D. 
MARY C.A. 
DREUX C. 
DAVID L.M. 
LE BEZVOET Y.J. 
BLOT E.G. 
ROGER S. 
RAIMBEAUX N. 
ROGER S. 
BILLON P. 
RANDON A. 
DABOUIS M. 
TERRY F. 
MARION A. 
VIEL V. 
CHEVRIER A. 

4a 6m 4m (23) 6m 5m  
9a 0a (23) Da 3a 0a  
6a 0a (23) 8a 3a 0a  
0a 9a (23) Da 1a 1a  
4a (23) Da 4a 3a 0a  
6a (23) 7a 7a 0a 7a  
5a 0a 0a (23) 6a 0a  
6a 4a 7a 0a (23) 4a  
3a 2a 0a (23) 0a 4a  
7a 4a (23) Da 2a 0a  
1a (23) 3a 8a 2a 7a  
7a Da (23) 6a 8a Da  
0a (23) 2a 4a 2a 0a  
Aa 7a (23) 3a Da 0a  
9a 2a (23) 0a 5a 1a  
2a (23) 2a 2a 9a Da  

73 850 € 
75 270 € 
78 870 € 
80 740 € 
80 995 € 
81 815 € 
82 590 € 
85 690 € 
86 770 € 
87 735 € 
88 030 € 
89 020 € 
89 050 € 
89 780 € 
90 360 € 
90 700 € 

F6 
F7 
F6 
F6 
F6 
F7 
F6 
F7 
F6 
F7 
F6 
F8 
F6 
F7 
F6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

16H 19PRIX DU TERTRE - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 11 – 14 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 16 – 15 – 4 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOKER DE SUBLIGNY 
JASMIN GEMA 
JURASSIC MOIRE 
JUPITER DU CORTA 
JOE LE VEINARD 
JACOB DE MIENNAIS 
JACK HERER 
JOSS CAPELLO 
JACKPOT JOMUNA 
JANNIG D'EREVAN 
J'ENVISAGE DUBRIO 
JOGGER STAR 
JAGERBOMB 
JULLOU 
JOLDY LOVE 
JUSTAUCORPS 

DURVILLE Mar. 
BEASSE P. 
CORBIN R. 
BIGEON W. 
BLAVETTE Léo 
FOUGERES CL. Y. 
THOMAS A. 
BUHIGNE Pau. 
RAFFIN E. 
TRIHOLLET A. 
BARRIER A. 
BROHIER D. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
HARDY B. 

CARPENTIER B. 
SASSIER M. 
CORBIN R. 
BIGEON W.  
BLAVETTE J. 
FOUGERES C.Y. 
THOMAS A. 
BUHIGNE C. 
TAMSIN P. 
TRIHOLLET A. 
BUISSON A. 
BROHIER D. 
BIGEON W.  
NIVARD C. 
BAUDRON J. 
HARDY S. 

(23) 4m Dm 5m 2m Dm  
(23) Da 1a Da Da (22)  
5a (23) 1a 6a 0a 2a 2a  
3a 2a (23) Da Da (22)  
(23) 5a 1a 7a 9a 3a 6a  
2a 3a (23) 6a 3a 4a 1a  
1a 3a (23) 5a 0a 3a 1a  
(23) Da Da Da Da 2a  
3a 2a (23) 7a Da 1a  
Da 4a Da (23) 2a 8a  
2a Da (23) 3a 8a 0a  
4a Dm 6m (23) 3a 0a  
9a 7a (23) 9a 3a 2a 1a  
1a 3a (23) Da 3a 1a  
Da 8a 2a (23) 2a 5a  
5a 0a 2a (23) 7a 3a 1a  

31 825 € 
37 000 € 
37 020 € 
37 125 € 
38 130 € 
38 365 € 
38 830 € 
38 910 € 
39 640 € 
39 945 € 
40 220 € 
40 410 € 
40 770 € 
41 060 € 
42 820 € 
42 835 € 

H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 30PRIX DU VIEUX LAVAL - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 10 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JUDICIEUSE ZAILER 
JULIA DE MARZY 
JOLANA JADOR 
JISKAYA DE CARSI 
JUST CALITY 
JADORE GIRL 
JESSY DE DAUX 
JALNA DU BUISSON 
JOHANNA ELEVEN 
JADESKA 
JAZZIE DE BERLES 
JOLLY CHIC 
J'ADORE CHENEVIERE 

ABRIVARD J. E. 
THOMAS A. 
TABESSE F. 
CHEREAU N. 
DABOUIS A. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
GUERINEAU F. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GALLIER CH. 
GABORIT L. 

BREHARD J.M. 
THOMAS A. 
NION G. 
SENET J.F. 
DABOUIS M. 
DREUX Y. 
JAJOLET R. 
RAFFEGEAU TH. 
RIPOLL RIGO A. 
HAREL F. 
RAIMBEAUX N. 
GALLIER CH. 
GABORIT L. 

9a 6a Da (23) 6a 0a  
1a (23) 6m 6a Da 1a  
Da 1a 4a (23) 5a 9a  
8a 0a (23) 2a 6a 9a   
7a 1a 2a (23) 9m 6a  
1a Dm Da (23) 5m Dm  
4a 7a 0a (23) 1a 7a  
5m 2a Da (23) 6a 7m  
8a 0a (23) 9a 1a 2a  
Da (23) 9a 3a 1a 5a  
7a (23) 6a 3a 3a 7a  
3a 3a 2a 6a 0a (23) 8a  
2a 8a (23) 2a 0a 8a  

13 715 € 
31 330 € 
32 505 € 
35 395 € 
37 375 € 
37 700 € 
40 360 € 
41 145 € 
41 710 € 
42 485 € 
42 650 € 
42 710 € 
42 755 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 58PRIX D'AVESNIERES - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 1 – 5 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

NICE PRESENT 
HONEY KING 
GOUROU 
GOLDEN GRACE 
HAITIAN FIGHT SONG 
GALIE DE CELINIERE 
HAUTBRION COLMI 
M.T.OSCAR 
GUI D'ERABLE 
HIPPOMENE QUESNOT 
FILOU DE LARRE 
HOSTIA 
GLOIRE DES LOYAUX 
FINOU DU LUOT 

RAFFIN E. 
CORBIN R. 
MOTTIER M. 
RAFFEGEAU J. PH. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
BARRIER A. 
DULONG D. 
ABRIVARD J. E. 
DABOUIS A. 
TERRY C. 

TAMSIN P. 
LENOIR M. 
MOTTIER M. 
RAFFEGEAU J.P. 
LE BEC H. 
RAFFEGEAU J.P. 
MARY C.A. 
MALMQVIST T. 
THOMAIN C. 
BUISSON A. 
ROGER S. 
ABRIVARD M. 
DABOUIS M. 
TERRY F. 

3a (23) 4a 6a 2m 5a  
2a (23) 8a 2a 4a 1a  
5a 6a (23) 8a Da 8a  
2a 0a (23) 3a 7a 4a  
1a 2a (23) 6a 7a 3a  
1a 0a (23) 9a 0a 9a  
3a Da (23) Da Dm 1a  
6a 8a (23) 8a 5a 3a  
(23) 8a 1a 0m Da Da  
7a 1a (23) Dm Dm 4a  
0a (23) 0a Da Da 7a  
0a Da (23) 4a 3a 0a  
3a 7a (23) 6a 3a 7a  
(22) Da Da Da 7a Da  

163 736 € 
168 180 € 
173 540 € 
174 900 € 
176 030 € 
178 120 € 
180 180 € 
181 033 € 
185 600 € 
185 900 € 
186 765 € 
187 210 € 
189 340 € 
190 690 € 

H7 
H7 
H8 
F8 
F7 
F8 
H7 
M8 
H8 
H7 
H9 
F7 
F8 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

18H 00PRIX DU HAUT ROCHER - 15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 2 – 8 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 15 – 10 – 4 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

IPSOS DANOVER 

INSIGHT SPOKEN 

IOUP LA BOUM 

IMPERIAL DE FORGAN 

HIDALGO BOY 

ITALIANO DI PAO 

IVAN DE L'ERDRE 

IBLIS GEMA 

ITONO DE MILLAC 

HUNIQUE 

GANOVO 

GERONIMO STARDUST 

HALL BLACK MESS 

GABIN DU ROCHER 

IMOKO ATOUT 

LACOMBLEZ Emm. 

GOUGEON S. 

DELAUNAY ET. 

NAVEAU A. 

DAVID A. J. 

TRAVERT L. 

ROUSSELET T. 

BEASSE P. 

BORODAJKO Tho. 

CHAMPENOIS Mat. 

FINIELS M. 

THURMES T. 

FLEURY Ton. 

LELIEVRE J. B. 

LE BRUN F. 

PROVOOST S.  

GROUSSARD L. 

PROVOOST S.  

MARY P.E. 

DREUX Y. 

TERRY F. 

GAUTIER Y. 

SASSIER M. 

ROGER S. 

CHAMPENOIS K. 

VIEL V. 

SENET J.F. 

CHALON CH. 

FAIVRE D. 

JOUVE G. 

0a 0a 0a (23) 0a 0a  

4a Da (23) 6a 6a 0a   

Da Da 6a 5a (23) 6a  

6a 4a Da (23) 0a Da  

4a (23) 1a 0a 0a 6a  

(23) 7a 3a 3a 5a 6a 6a  

(23) 5a 9a 5a 2a 1a  

3a 2a 2a (23) 9a 2a  

(23) 0a 0a 5a 0a 9a  

3a (23) 8a Da 0a 0a  

(23) 0a 8a 0a 6a 0a  

Da Aa 0m (23) 0a Da  

2a 8a 0a (23) 7a 3a  

(23) Da Da 2a 1a Da  

0a (23) 1a 3a 2a 5a  

70 500 € 

75 015 € 

80 195 € 

81 380 € 

82 020 € 

82 160 € 

82 300 € 

85 280 € 

86 995 € 

87 390 € 

87 980 € 

89 305 € 

89 585 € 

90 370 € 

90 495 € 

M6 

M6 

H6 

H6 

H7 

H6 

H6 

H6 

H6 

H7 

M8 

H8 

H7 

M8 

H6 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 30PRIX DU VAL DE MAYENNE - 12 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 2 – 7 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 8 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KAPPI DE LEMI 

KELYO DU SOLNAN 

KING JULMA 

KING D'HERMES 

KETMAL 

KIRWAN THORIS 

KHOR SAINT AUBIN 

KLASSIC DE SYVA 

KARAMEL JOYEUX 

KENDRICK 

KENNEDY JAMES 

KINGS CANYON 

VAN DOOYEWEERD M. 

GUINHUT F. 

VALLETTE E. 

HAMEL C. 

BARRIER A. 

LETOUZE E. 

MEGISSIER C. 

MARMION S. 

PERRIN Ant. 

LEBOURGEOIS Y. 

TERRY C. 

TRAVERS J. 

VAN DOOYEWEERD M. 

GUINHUT F. 

THOREL G.  

HAMEL CH. 

THOREL G.  

LETOUZE E. 

MEGISSIER C. 

MARMION S. 

PERRIN A. 

MONCLIN J.P. 

TERRY F. 

PROVOOST S. 

Da Da (23) 2a 

6a Da (23) 1a 3a 

(23) 8a 2a 3a 6a 0a  

(23) 3a 2a 7a Da 1a  

(23) Am Dm 6m 6m  

0a (23) 9a 4a 3a 5a  

2a (23) 3a 4a 1a 4a 

1a Da (23) 9a 5a 8a  

(23) Dm 8m Da Dm  

1a 1a 

Da 6a (23) 8a 1a 1a  

Da (23) Da Da 0a Da  

3 250 € 

8 860 € 

11 225 € 

11 620 € 

12 245 € 

12 990 € 

13 510 € 

13 775 € 

14 345 € 

14 625 € 

14 875 € 

15 330 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

H4 

M4 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7
Départ prévu à 

19H 00PRIX DU BOURG HERSENT - 13  Concurrents - Monté - 2 850 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 2 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 11 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

ETOILE DE BEAUMEE 

HIER ENCORE 

HAMISH 

ECRIN DU LAYON 

HERMINE DU GUELIER 

HETRE CHANGEEN 

GLOBAL EMPIRE 

FAKIR DU LEVANT 

HANUGAN 

FILOPOTO PENA 

HARBELLA 

EUDES DE L'AUNAY 

HELLO JADE RUSH 

DUVAL Mar. K. 

VLAEMYNCK DEBOST Tom 

DURVILLE Mar. 

PETITJEAN K. 

FRAIGNE I. 

PLACIER O. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

DERSOIR-HABIB W. 

LACOMBLEZ Emm. 

MEUNIER Aur. 

BERTIN Lil. 

CROISIC Est. 

LECOQ Lou A. 

MARIE B. 

BERNIER G.M. 

CARPENTIER B. 

LEPAGE D. 

DREUX C. 

BIGEON J.L. 

BLAVETTE J. 

BETHOUART D. 

PROVOOST S. 

COPPYN F. 

LARUE R.C. 

DAVID L.M. 

DONIO M. 

(23) Dm Dm 4m 9m  

Dm Dm (23) Dm Dm  

4m 5m 8m (23) 2m 9m  

7a 0a 9a (23) 8a 8a  

9m (23) 6m 8m 7m 3m  

4m 1m (23) 2m 6a 5a  

0a (23) 2m 2m 7a 0a  

3m 6m (23) 2m 0m Da  

Da 2a 2a Da (23) 0a  

7a (23) 0a 5m 0a 7a  

8m 7m (23) 0m 4m 5m  

3m 0a 9a (23) 4a 8a  

Da (23) 7m 7m 1m 4m  

89 210 € 

97 055 € 

103 640 € 

108 245 € 

110 640 € 

114 345 € 

115 110 € 

116 620 € 

125 015 € 

130 810 € 

130 850 € 

131 215 € 

136 680 € 

F10 

H7 

H7 

H10 

F7 

H7 

H8 

H9 

M7 

H9 

F7 

H10 

F7 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 30PRIX DE LA CROIX DES LANDES - 12 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 15.000 Euros

FAVORIS : 1 – 6 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 7 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LOUP SOLITAIRE 

LEVADIA 

LOCO FLIGNY 

LOLA DAIRPET 

LASER SEDUISANT 

LORENZO BERRY 

L'ASTRE D'ORION 

LUMINOSITY 

LOVING DREAM 

LIVE YOUR DREAMS 

LOUNA D'OR 

LOOKING BEST 

NIVARD F. 

BLOT E. G. 

BARRIER A. 

BRIDAULT N. 

DESMOTTES A. 

CONGARD R. 

BLAVETTE Léo 

DUBOIS E. 

DAVID L. M. 

DUBOIS J.PH. 

GUERINEAU F. 

LETOUZE E. 

SOULOY F. 

BLOT E.G. 

THOREL G. 

BRIDAULT N. 

DESMOTTES A. 

BAZIRE J.M. 

BLAVETTE J. 

DUBOIS E. 

DAVID L.M. 

MOULIN PH. 

RIPOLL RIGO A. 

LETOUZE E. 

     

Da Da Dm 

Da 

Dm (23) Da 

4a 

4a 

3a 

3a 

4a (23) 7a 5a Da 

6a (23) Da 3a 

3a (23) 8a 

4a (23) 5a 4a 

     

 

 

 

1 120 € 

1 200 € 

1 680 € 

1 750 € 

1 885 € 

2 060 € 

2 380 € 

2 760 € 

M3 

F3 

M3 

F3 

M3 

M3 

M3 

F3 

M3 

M3 

F3 

H3 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


